

# Årsredovisning

---

## *Programkod Sverige AB*

559273-1185

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-12-28

Erik Palm Wallin



# Årsredovisning

---

*Programkod Sverige AB*

559273-1185

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2020. Företaget bedriver IT-konsultverksamhet inom programmering och design av programvaror, webb- och mobilapplikationer.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2207	2009-2107
Nettoomsättning	1 404	139
Resultat efter finansiella poster	503	131
Soliditet %	64	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat vilket gjort att försäljningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		102 876	127 876
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		102 876	-102 876	0
Årets resultat			399 693	399 693
Belopp vid årets utgång	25 000	102 876	399 693	527 569

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	102 876
Årets resultat	399 693
<i>Summa</i>	502 569

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	252 569
<i>Summa</i>	502 569

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-07-31	2020-09-24 2021-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 403 944	139 440
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 403 944</b>	<b>139 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 695	-
Övriga externa kostnader	-121 507	-8 555
Personalkostnader	-777 353	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-900 555</b>	<b>-8 555</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>503 389</b>	<b>130 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>503 389</b>	<b>130 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>503 389</b>	<b>130 885</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-103 696	-28 009
<b>Årets resultat</b>	<b>399 693</b>	<b>102 876</b>

2022122904165

# BALANSRÄKNING

1

2022-07-31

2021-07-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

*Summa kortfristiga fordringar*

28 034

6 094

34 128

–

–

–

*Kassa och bank*

Kassa och bank

*Summa kassa och bank*

788 850

788 850

192 472

192 472

**Summa omsättningstillgångar**

**822 978**

**192 472**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**822 978**

**192 472**

2022122904166

2022122904167

	2022-07-31	2021-07-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 876	–
Årets resultat	399 693	102 876
<i>Summa fritt eget kapital</i>	502 569	102 876
<b>Summa eget kapital</b>	<b>527 569</b>	<b>127 876</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	131 704	28 009
Övriga skulder	152 705	36 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	–
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>295 409</b>	<b>64 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>822 978</b>	<b>192 472</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

1

0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Erik Palm Wallin  
2022-12-28

